



Kamionek 19.05.2025 r.

WK. 230.1.15.2025

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie „**Wynajem, serwis i naprawa odzieży roboczej oraz najmu szaf wrzutowych i ubraniowych dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku sp.zo.o.,**”

W związku z przesłanymi pytaniami do zapytania ofertowego a, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo skład **KURTKI HIVI warstwa zewnętrzna 65% poliester 35% bawełna 240g/m2 podszewka: 100% poliester 160g/m.**

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.

Pytanie 2

Odzież przeznaczona do serwisu nie wymaga prasowania. Proszę o usunięcie tej opcji.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż usuwa zapis.

Pytanie 3

Odzież zużyta w sposób naturalny podlega wymianie na nasz koszt ale w przypadku zniszczenia lub zagubienia z winy Państwa pracownika my oczywiście uzupełnimy brak natomiast skasowana odzież będzie podlegała rozliczeniu pomniejszonemu o okres użytkowania po Państwa stronie.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższy zapis.

Pytanie 4

Proszę o wydłużenie terminu do 14 dni. (nasz serwisant powinien zmieścić się w krótszym czasie, jednak przydałby się jakiś margines bezpieczeństwa w razie gdyby akurat miał zarezerwowane terminy na inne pomiary z wcześniejszych umów).

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy dopuszczają Państwo ustalenie terminu dostawy lub częściowych dostaw po dokonaniu pomiarów? Jest to podyktowane dostępnością artykułów w konkretnych rozmiarach. Rozmiary nietypowe mogą spowodować wydłużenie terminu.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę w przypadku gdy termin wydłuży się nieznacznie.

Pytanie 6

Dostarczenie wszystkich kompletów nowej odzieży roboczej dla nowozatrudnionych pracowników nastąpi maksymalnie w ciągu 14 dni - pod warunkiem, że odzież dostępna jest w magazynie wynajmującego

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę w przypadku gdy termin wydłuży się nieznacznie.

Pytanie 7

Czystość w szafce utrzymuje pracownik użytkujący daną skrytkę. Szafka służy jedynie do umieszczania w niej czystej odzieży.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższy zapis.

Pytanie 8

Wykonawca dostarczy nową odzież w ciągu 14 dni - pod warunkiem, że odzież dostępna jest w magazynie wynajmującego. Dostarczenie odzieży w miejsce zaginionej bez dodatkowych kosztów dotyczy tylko sytuacji, w której zagubienie nastąpi z winy wynajmującego.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższy zapis.

Pytanie 9

Wszelkie zapisy dotyczące zmniejszeń i sezonowości muszą być doprecyzowane w treści naszej umowy. Rozliczenie jest na zasadzie ryczałtu a nie na zasadzie ilości oddanej do prania odzieży. W tej postaci ten zapis jest nie do spełnienia.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższy zapis.

Pytanie 10

Odzież jest trwale znakowana przed I dostawą i nie wymaga cotygodniowego oznakowania.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższy zapis.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.
Aleksander Godlewski